

แบบฟอร์มรายละเอียดจำแนกตามงบรายจ่าย

หน่วย : บาท

งบรายจ่าย - รายการ	งบประมาณ		
	ปี ๒๕๕๙	ปี ๒๕๖๐	
แผนงาน : บริหารจังหวัดและกลุ่มจังหวัด			
ผลผลิต :			
โครงการ : ผลิตและแปรรูปปลานิลคุณภาพสูงที่เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม		๗,๕๔๐,๒๐๐	
กิจกรรมหลัก :			
๑. งบดำเนินงาน		๕๑๕,๒๐๐	
๑.๑ ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ		๕๑๕,๒๐๐	
๑.๑.๑ ค่าตอบแทน		๗๖,๙๕๐	
(๑) เงินตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ		๑๘,๗๕๐	กิจกรรมที่ ๓ การพัฒนาการแปรรูปผลิตภัณฑ์อาหารพร้อมรับประทานปลานิล ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ๕ คนๆ ละ ๑๒๕ บาท ๓๐ วัน
(๒) ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติงานให้ราชการ			
(๓) ค่าเช่าบ้าน			
(๔) ค่าเบี้ยประชุมกรรมการ			
(๕) เงินตอบแทนตำแหน่งกำนัน ผู้ใหญ่บ้าน			
(๖) เงินพิเศษจ่ายแก่ลูกจ้างในต่างประเทศ			
(๗) ค่าตอบแทนวิทยากร (สัมมนาและฝึกอบรม)			กิจกรรมที่ ๒ จัดอบรมเชิงปฏิบัติการหลักสูตรการผลิตปลานิลในระบบการเลี้ยงแบบไบโอฟลอค ค่าสมมนาคุณวิทยากร บุคคลภายนอก ๓ คน ๒ วันๆละ ๖ ชม.
		๔๓,๒๐๐	
(๘) ค่าตอบแทนพิเศษพนักงานราชการ			กิจกรรมที่ ๓ การพัฒนาการแปรรูปผลิตภัณฑ์อาหารพร้อมรับประทานปลานิล ค่าตอบแทนนักวิจัยและผู้เชี่ยวชาญ
๑.๑.๒ ค่าใช้สอย		๑๙๔,๘๐๐	
(๑) ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าที่พักและค่าพาหนะ			กิจกรรมที่ ๒ จัดอบรมเชิงปฏิบัติการหลักสูตรการผลิตปลานิลในระบบการเลี้ยงแบบไบโอฟลอค ค่าเบี้ยเลี้ยงขณะทำงานและนักศึกษาช่วยงาน ๕ คนๆ ละ ๒๔๐ บาท ๓๐ วัน
		๓๖,๐๐๐	
		๑๕,๐๐๐	ค่าพาหนะเดินทางสำหรับเกษตรกร คนละ ๑๐๐ บาท
			กิจกรรมที่ ๓ การพัฒนาการแปรรูปผลิตภัณฑ์อาหารพร้อมรับประทานปลานิล ค่าเบี้ยเลี้ยงขณะทำงานและนักศึกษาช่วยงาน ๔ คนๆ ละ ๒๔๐ บาท ๓๐ วัน
		๒๘,๘๐๐	
(๒) ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง			
(๓) ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์			
(๔) ค่าซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง			

งบรายจ่าย - รายการ	งบประมาณ		
	ปี ๒๕๕๙	ปี ๒๕๖๐	
(๕) ค่าเช่าทรัพย์สิน			
(๖) ค่าจ้างเหมาบริการ			กิจกรรมที่ ๒ จัดอบรมเชิงปฏิบัติการหลักสูตรการผลิตปลานิลในระบบการเลี้ยงแบบไบโอฟลอค
		๑๕,๐๐๐	ค่าอาหารกลางวัน ๑๕๐ คนๆละ ๑๐๐ บาท
		๑๕,๐๐๐	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ๑๕๐ คนๆละ ๒๕ บาท ๒ มื้อ
		๑๕,๐๐๐	ค่าจ้างเหมาขนส่ง
		๑๕,๐๐๐	ค่าเอกสารประกอบการฝึกอบรม
		๖,๐๐๐	ค่าทำป้ายเวทีและป้ายประชาสัมพันธ์
		๑๕,๐๐๐	ค่าจ้างเหมาถ่ายทำวีดิทัศน์
			กิจกรรมที่ ๓ การพัฒนาการแปรรูปผลิตภัณฑ์อาหารพร้อมรับประทานปลานิล
		๒๔,๐๐๐	ค่าจ้างเหมาตรวจวิเคราะห์ทางวิทยาศาสตร์
		๑๐,๐๐๐	ค่าจ้างเหมาบริการขนส่ง
(๗) ค่าใช้จ่ายในการสัมมนาและฝึกอบรม			
(๘) ค่ารับรองและพิธีการ			
(๙) เงินสมทบทุนประกันสังคม			
๑.๑.๓ ค่าวัสดุ		๒๔๓,๔๕๐	
(๑) วัสดุสำนักงาน			กิจกรรมที่ ๒ จัดอบรมเชิงปฏิบัติการหลักสูตรการผลิตปลานิลในระบบการเลี้ยงแบบไบโอฟลอค
		-	ค่าวัสดุสำนักงาน
(๒) วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น			
(๓) วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ			
(๔) วัสดุโฆษณาและเผยแพร่			
(๕) วัสดุคอมพิวเตอร์			
(๖) วัสดุก่อสร้าง			กิจกรรมที่ ๓ การพัฒนาการแปรรูปผลิตภัณฑ์อาหารพร้อมรับประทานปลานิล
		๑๕,๐๐๐	วัสดุก่อสร้างในกิจกรรมศึกษาและพัฒนาผลิตภัณฑ์ปลาแปรรูปพร้อมบริโภค
			กิจกรรมที่ ๒ จัดอบรมเชิงปฏิบัติการหลักสูตรการผลิตปลานิลในระบบการเลี้ยงแบบไบโอฟลอค
		๑๕,๐๐๐	ค่าวัสดุก่อสร้าง
(๗) วัสดุงานบ้านงานครัว			กิจกรรมที่ ๓ การพัฒนาการแปรรูปผลิตภัณฑ์อาหารพร้อมรับประทานปลานิล
		๒๑,๐๐๐	วัสดุงานบ้านงานครัวในกิจกรรมศึกษาและพัฒนาผลิตภัณฑ์ปลาแปรรูปพร้อมบริโภค

งบรายจ่าย - รายการ	งบประมาณ		
	ปี ๒๕๕๙	ปี ๒๕๖๐	
(๘) วัสดุเวชภัณฑ์			
(๙) วัสดุสวนและการฝึก			
(๑๐) วัสดุการศึกษา			กิจกรรมที่ ๓ การพัฒนาการแปรรูปผลิตภัณฑ์อาหารพร้อมรับประทานปลานิล วัสดุการศึกษาในกิจกรรมศึกษาและพัฒนาผลิตภัณฑ์ปลาแปรรูปพร้อมบริโภค ๒๓,๖๕๐ ๕๕,๐๐๐ ๒๒,๐๐๐ ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ เช่น สารเคมีปรับสภาพน้ำ วัสดุวิทยาศาสตร์ในกิจกรรมศึกษาและพัฒนาผลิตภัณฑ์ปลาแปรรูปพร้อมบริโภค
(๑๑) วัสดุหนังสือ วารสารและตำรา			
(๑๒) วัสดุเครื่องแต่งกาย			กิจกรรมที่ ๒ จัดอบรมเชิงปฏิบัติการหลักสูตรการผลิตปลานิลในระบบการเลี้ยงแบบไบโอฟลอค ๑๕,๐๐๐ ค่าวัสดุเครื่องแต่งกายในการฝึกอบรม เช่น หมวกคลุมผม รองเท้าบูธ ถุงมือผ้า
(๑๓) วัสดุอาหาร			กิจกรรมที่ ๓ การพัฒนาการแปรรูปผลิตภัณฑ์อาหารพร้อมรับประทานปลานิล ๖,๘๐๐ วัสดุเครื่องแต่งกายในศึกษาและพัฒนาผลิตภัณฑ์ปลาแปรรูปพร้อมบริโภค
(๑๔) วัสดุยานพาหนะและขนส่ง			กิจกรรมที่ ๓ การพัฒนาการแปรรูปผลิตภัณฑ์อาหารพร้อมรับประทานปลานิล ๔๐,๐๐๐ วัสดุอาหารในศึกษาและพัฒนาผลิตภัณฑ์ปลาแปรรูปพร้อมบริโภค
๒.๒ ค่าสาธารณูปโภค			๓๐,๐๐๐ ค่าวัสดุเกษตรอาหารในการฝึกอบรม
๒.๑ ค่าไฟฟ้า			
๒.๒ ค่าน้ำประปา			
๒.๓ ค่าบริการโทรศัพท์			
๒.๔ ค่าบริการไปรษณีย์			
๒.๕ ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม			
๒. งบลงทุน		๗,๐๒๕,๐๐๐	
๒.๑ ค่าครุภัณฑ์		๕,๒๒๕,๐๐๐	
(๑) ราคาต่อหน่วยต่ำกว่า ๑ ล้านบาท			
(๒) ราคาต่อหน่วยตั้งแต่ ๑ ล้านบาทขึ้นไป		๕,๒๒๕,๐๐๐	
(๑.๑) ครุภัณฑ์สำนักงาน (ระบुरายการ)			

งบรายจ่าย - รายการ	งบประมาณ		
	ปี ๒๕๕๙	ปี ๒๕๖๐	
(๑.๒) ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง (ระบुरายการ)			
(๑.๓) ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ระบुरายการ)			
(๑.๔) ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว (ระบुरายการ)		๔,๘๑๕,๐๐๐	กิจกรรมที่ ๓ การพัฒนาการแปรรูปผลิตภัณฑ์อาหารพร้อมรับประทานปลา ครุภัณฑ์เครื่องแช่เยือกแข็งยิ่งยวด
(๑.๕) ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ (ระบुरายการ)		๔๑๐,๐๐๐	ครุภัณฑ์แปรรูปอาหาร
(๑.๖) ครุภัณฑ์ก่อสร้าง (ระบुरายการ)			
(๑.๗) ครุภัณฑ์การเกษตร (ระบुरายการ)			
(๑.๘) ครุภัณฑ์การศึกษา (ระบुरายการ)			
(๑.๙) ครุภัณฑ์การแพทย์ (ระบुरายการ)			
(๑.๑๐) ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ (ระบुरายการ)			
(๑.๑๑) ครุภัณฑ์โรงงาน (ระบुरายการ)			
(๑.๑๒) ครุภัณฑ์สำรวจ (ระบुरายการ)			
(๑.๑๓) ครุภัณฑ์กีฬา (ระบुरายการ)			
(๑.๑๔) ครุภัณฑ์ดนตรี (ระบुरายการ)			
(๑.๑๕) ครุภัณฑ์อาวุธ (ระบुरายการ)			

งบรายจ่าย - รายการ	งบประมาณ		
	ปี ๒๕๕๙	ปี ๒๕๖๐	
(๑.๑๖) ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์ (ระบุนรายการ)			
(๑.๑๗) ครุภัณฑ์เครื่องจักรกล (ระบุนรายการ)			
(๑.๑๘) ครุภัณฑ์สนาม (ระบุนรายการ)			
(๑.๑๙) ครุภัณฑ์กลาโหม (ระบุนรายการ)			
๒.๒ ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		๑,๘๐๐,๐๐๐	
(๑) ราคาต่อหน่วยต่ำกว่า ๑๐ ล้านบาท		๑,๘๐๐,๐๐๐	กิจกรรมที่ ๑ การพัฒนาต้นแบบในการผลิตปลานิลในระบบการเลี้ยงแบบไบโอฟลอค (Biofloc) ค่าก่อสร้างบ่อเลี้ยงปลาระบบไบโอฟลอค บ่อโพลีเอทิลีนอย่างหนา เสริมโครงเหล็ก พื้นคอนกรีตเสริมเหล็กและอุปกรณ์
(๒) ราคาต่อหน่วยตั้งแต่ ๑๐ ล้านบาทขึ้นไป			
(๑.๑) ค่าที่ดิน (ระบุนรายการ)			
(๑.๒) ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ (ระบุนรายการ)			
(๑.๓) ค่าปรับปรุงอาคารก่อสร้างที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ (ระบุนรายการ)			
(๑.๔) ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ (ระบุนรายการ)			
(๑.๕) ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ (ระบุนรายการ)			
(๑.๖) ค่าก่อสร้างอาคารการศึกษาและสิ่งก่อสร้างประกอบ (ระบุนรายการ)			
(๑.๗) ค่าปรับปรุงอาคารการศึกษาและสิ่งก่อสร้างประกอบ (ระบุนรายการ)			
(๑.๘) ค่าก่อสร้างอาคารสาธารณสุขและสิ่งก่อสร้างประกอบ (ระบุนรายการ)			

งบรายจ่าย - รายการ	งบประมาณ	
	ปี ๒๕๕๙	ปี ๒๕๖๐
(๑.๙) ค่าปรับปรุงอาคารสาธารณสุขและสิ่งก่อสร้างประกอบ (ระบุนรายการ)		
(๑.๑๐) ค่าก่อสร้างสนามกีฬาและสิ่งก่อสร้างประกอบ (ระบุนรายการ)		
(๑.๑๑) ค่าปรับปรุงสนามกีฬาและสิ่งก่อสร้างประกอบ (ระบุนรายการ)		
(๑.๑๒) ค่าก่อสร้างระบบสาธารณูปโภค (ระบุนรายการ)		
(๑.๑๓) ค่าปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค (ระบุนรายการ)		
(๑.๑๔) ค่าก่อสร้างแหล่งน้ำ (ระบุนรายการ)		
(๑.๑๕) ค่าปรับปรุงแหล่งน้ำ (ระบุนรายการ)		
(๑.๑๖) ค่าก่อสร้างทางและสะพาน (ระบุนรายการ)		
(๑.๑๗) ค่าปรับปรุงทางและสะพาน (ระบุนรายการ)		
(๑.๑๘) ค่าบำรุงรักษาทางและสะพาน (ระบุนรายการ)		
(๑.๑๙) ค่าสำรวจออกแบบ (ระบุนรายการ)		
(๑.๒๐) ค่าควบคุมงาน (ระบุนรายการ)		
(๑.๒๑) ค่าจ้างบริษัทที่ปรึกษา (ระบุนรายการ)		
๓. งบเงินอุดหนุน		
๓.๑ เงินอุดหนุนทั่วไป		
๑) เงินอุดหนุนทั่วไป :.....		

งบรายจ่าย - รายการ	งบประมาณ	
	ปี ๒๕๕๙	ปี ๒๕๖๐
๓.๒ เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ		
๑) เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ :.....		
๔. งบรายจ่ายอื่น		
๔.๑		

หมายเหตุ

๑. เพื่อประโยชน์ในการประมวลผลข้อมูลให้จังหวัดและกลุ่มจังหวัดใช้ทะเบียนรายการ ประเภทรายการ ของสำนักงบประมาณเท่านั้น
กรุณาอย่าเพิ่มประเภทรายการใหม่โดยไม่จำเป็น
๒. กรณีประสงค์จะเพิ่มทะเบียนประเภทรายการ ให้ประสานงานกับเจ้าหน้าที่สำนักงบประมาณที่รับผิดชอบจังหวัดและกลุ่มจังหวัดก่อน
๓. ตามแบบฟอร์มฯ ให้เลือกเฉพาะ (ระบุ) งบรายจ่าย และรายการที่มีงบประมาณเท่านั้น

รายละเอียดจำแนกตามงบรายจ่าย
 โครงการผลิตและแปรรูปปลานิลคุณภาพสูงด้วยระบบการเลี้ยงแบบไบโอฟลอค (Biofloc)
 หน่วยงานการดำเนินการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
 งบประมาณ 7,550,000 บาท

ที่	กิจกรรม	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	งบรายจ่าย-รายการ	หน่วยดำเนินงาน
	รวมทั้งสิ้น				7,540,200		
1	กิจกรรมที่ 1 การพัฒนาต้นแบบในการผลิตปลานิลในระบบการเลี้ยงแบบไบโอฟลอค (Biofloc)				1,800,000		มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
	ค่าก่อสร้างบ่อเลี้ยงปลาแบบไบโอฟลอค บ่อโพลีเอทิลีนอย่างหนา เสริมโครงเหล็ก พื้นคอนกรีต เสริมเหล็กและอุปกรณ์	บ่อ	6	300,000	1,800,000	ค่าที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	
2	กิจกรรมที่ 2 จัดอบรมเชิงปฏิบัติการหลักสูตรการผลิตปลานิลในระบบการเลี้ยงแบบไบโอฟลอค				290,200		มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
	ค่าสมมนาคุณวิทยากร บุคคลภายนอก 3 คน 2 วันๆละ 6 ชม.	ชั่วโมง	36	1,200	43,200	ค่าตอบแทน	
	ค่าเบี้ยเลี้ยงขณะทำงานและนักศึกษาช่วยงาน 5 คนๆ ละ 240 บาท 30 วัน	วัน	150	240	36,000	ค่าใช้สอย	
	ค่าอาหารกลางวัน 150 คนๆละ 100 บาท	ราย	150	100	15,000	ค่าใช้สอย	
	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 150 คนๆละ 25 บาท 2 มื้อ	ราย	150	100	15,000	ค่าใช้สอย	
	ค่าจ้างเหมาขนส่ง	ครั้ง	10	1,500	15,000	ค่าใช้สอย	
	ค่าพาหนะเดินทางสำหรับเกษตรกร คนละ 100 บาท	ราย	150	100	15,000	ค่าใช้สอย	
	ค่าเอกสารประกอบการฝึกอบรม	เล่ม	150	100	15,000	ค่าใช้สอย	
	ค่าวัสดุอาหารในการฝึกอบรม	ชุด	150	200	30,000	ค่าวัสดุ	
	ค่าวัสดุเครื่องแต่งกายในการฝึกอบรม เช่น หมวกคลุมผม รองเท้าบูธ ถุงมือผ้า	ชุด	150	100	15,000	ค่าวัสดุ	
	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ เช่น สารเคมีปรับสภาพน้ำ	ชุด	100	550	55,000	ค่าวัสดุ	
	ค่าทำป้ายเวทีและป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	3	2,000	6,000	ค่าใช้สอย	
	ค่าจ้างเหมาถ่ายทำวีดิทัศน์	วัน	3	5,000	15,000	ค่าใช้สอย	
	ค่าวัสดุสำนักงาน	รายการ	-	-	-	ค่าวัสดุ	ตั้งงบประมาณ
	ค่าวัสดุก่อสร้าง	รายการ	1	15,000	15,000	ค่าวัสดุ	

ที่	กิจกรรม	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	งบรายจ่าย-รายการ	หน่วยดำเนินงาน
3	กิจกรรมที่ 3 การพัฒนาการแปรรูปผลิตภัณฑ์อาหารพร้อมรับประทานปลานิล				5,450,000		มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
	3.1 ศึกษาและพัฒนาผลิตภัณฑ์ปลานิลแปรรูปพร้อมบริโภค				225,000		
	วัสดุอาหารในศึกษาและพัฒนาผลิตภัณฑ์ปลาแปรรูปพร้อมบริโภค	รายการ	1	40,000	40,000	ค่าวัสดุ	
	วัสดุเครื่องแต่งกายในศึกษาและพัฒนาผลิตภัณฑ์ปลาแปรรูปพร้อมบริโภค	ชุด	34	200	6,800	ค่าวัสดุ	
	วัสดุงานบ้านงานครัวในกิจกรรมศึกษาและพัฒนาผลิตภัณฑ์ปลาแปรรูปพร้อมบริโภค	รายการ	70	300	21,000	ค่าวัสดุ	
	วัสดุวิทยาศาสตร์ในกิจกรรมศึกษาและพัฒนาผลิตภัณฑ์ปลาแปรรูปพร้อมบริโภค	ชุด	55	400	22,000	ค่าวัสดุ	
	วัสดุก่อสร้างในกิจกรรมศึกษาและพัฒนาผลิตภัณฑ์ปลาแปรรูปพร้อมบริโภค	รายการ	1	15,000	15,000	ค่าวัสดุ	
	วัสดุการศึกษาในกิจกรรมศึกษาและพัฒนาผลิตภัณฑ์ปลาแปรรูปพร้อมบริโภค	รายการ	1	23,650	23,650	ค่าวัสดุ	
	ค่าจ้างเหมาตรวจวิเคราะห์ทางวิทยาศาสตร์	รายการ	20	1,200	24,000	ค่าใช้สอย	
	ค่าจ้างเหมาบริการขนส่ง	ครั้ง	10	1,000	10,000	ค่าใช้สอย	
	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 5 คนๆ ละ 125 บาท 30 วัน	วัน	30	625	18,750	ค่าตอบแทน	
	ค่าเบี้ยเลี้ยงคณบดีและนักศึกษาช่วยงาน 4 คนๆ ละ 240 บาท 30 วัน	วัน	120	240	28,800	ค่าใช้สอย	
	ค่าตอบแทนนักวิจัยและผู้เชี่ยวชาญ	ครั้ง	10	1,500	15,000	ค่าตอบแทน	
	3.2 จัดหาครุภัณฑ์เครื่องทำแห้งแบบแช่เยือกแข็ง				4,815,000		
	ครุภัณฑ์เครื่องแช่เยือกแข็งยิ่งยวด	ชุด	1	4,815,000	4,815,000	ครุภัณฑ์	
	3.3 จัดหาชุดครุภัณฑ์แปรรูปอาหาร				410,000		
	ครุภัณฑ์แปรรูปอาหาร	ชุด	1	410,000	410,000	ครุภัณฑ์	